

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VCP 28.7.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 879 941,12

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	879 941,12	184 787,64
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 064 728,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 28.7.

Objekt:

1 - Oprava krovu a výměna...

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		167 123,08
HSV - Práce a dodávky HSV		112 314,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12 746,40
4 - Vodorovné konstrukce		27 467,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		63 091,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 086,40
997 - Přesun sutě		35,76
998 - Přesun hmot		2 887,50
PSV - Práce a dodávky PSV		54 808,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud		#ODKAZ!
751 - Vzduchotechnika		#ODKAZ!
762 - Konstrukce tesařské		12 844,95
764 - Konstrukce klempířské		#ODKAZ!
765 - Krytina skládaná		#ODKAZ!
767 - Konstrukce zámečnické		#ODKAZ!
775 - Podlahy skládané		#ODKAZ!
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		41 963,33
M - Práce a dodávky M		0,00
21-M - Elektromontáže		#ODKAZ!
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		Součet		350,489			
56	K	784215101	Provedení dvojnásobné malby ze směsi za mokra oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	350,489	49,30	17 279,11	CS ÚRS 2022 02
	W		(6,75+9,76)*2*3,45		113,919			
	W		(8,76+7,04)*2*3,45		109,020			
	W		6,75*9,76		65,880			
	W		8,76*7,04		61,670			
	W		Součet		350,489			
57	M	JUB.JPT151001	JUPOL BRILLIANT bílá 1001, 15l - vinylová malířská barva pro jednovrstvé nanášení	litr	66,593	156,85	10 445,11	
	W		350,489*0,19 *Přepočtené koeficientem množství		66,593			
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
60	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba - úklid půdy, odstranění křovin	hod	16,000	0,00	0,00	

SOU a SOŠ Horšovský Týn

Úpravy elektroinstalace stávajících prostor

Sociální zázemí

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Zásuvka ABB TANGO bílá	1	ks	199,40	199,40	143,00	143,00
2.	Kabel CYKY 3x1,5	18	m	19,00	342,00	24,00	432,00
3.	Kabel CYKY 3x2,5	4	m	32,50	130,00	24,00	96,00
4.	Krabice KR 68 se svorkovnicí	3	ks	70,50	211,50	88,00	264,00
5.	Chránič 25/2/0,03 PF6	1	ks	1 068,30	1 068,30	0,00	0,00
6.	Úprava rozvaděče (doplnění chrániče 25A/2, předrátování)	1	ks	0,00	0,00	1 265,00	1 265,00
7.	Zjištění směru vedení	1	kpl	0,00	0,00	770,00	770,00
8.	Stavební práce	1	kpl	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00
Celkem bez DPH				6 571,2 Kč			

Učebna 736

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Zásuvka ABB TANGO bílá	3	ks	199,40	598,20	143,00	429,00
2.	Spínač řaz.1 ABB TANGO bílá	1	ks	219,20	219,20	143,00	143,00
3.	Kabel CYKY 3x1,5	19	m	19,00	361,00	24,00	456,00
4.	Kabel CYKY 3x2,5	10	m	32,50	325,00	24,00	240,00
5.	Krabice KO 68	8	ks	8,50	68,00	55,00	440,00
6.	Úprava elektroinstalace	1	ks	0,00	0,00	990,00	990,00
7.	Zjištění směru vedení	1	kpl	0,00	0,00	1 540,00	1 540,00
8.	Stavební práce	1	kpl	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH				8 309,4 Kč			

Učebna 745

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Spínač řaz.1 ABB TANGO bílá	1	ks	219,20	219,20	143,00	143,00
2.	Kabel CYKY 3x1,5	12	m	19,00	228,00	24,00	288,00
3.	Krabice KO 68	4	ks	8,50	34,00	55,00	220,00
4.	Úprava elektroinstalace	1	ks	0,00	0,00	550,00	550,00
5.	Zjištění směru vedení	1	kpl	0,00	0,00	770,00	770,00
6.	Stavební práce	1	kpl	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00
Celkem bez DPH						4 252,2 Kč	

Chodba

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3x1,5	25	m	19,00	475,00	24,00	600,00
2.	Krabice KR 68 vč. svorkovnice	10	ks	70,50	705,00	88,00	880,00
3.	Úprava elektroinstalace	1	ks	0,00	0,00	1 155,00	1 155,00
4.	Zjištění směru vedení	1	kpl	0,00	0,00	770,00	770,00
5.	Stavební práce	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
Celkem bez DPH						6 585,0 Kč	

Kabinet č.5

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Spínač řaz.5 ABB TANGO bílá	1	ks	278,90	278,90	160,00	160,00
2.	Kabel CYKY 3x1,5	6	m	19,00	114,00	24,00	144,00
3.	Krabice KR 68 vč. svorkovnice	3	ks	70,50	211,50	88,00	264,00
4.	Úprava elektroinstalace	1	ks	0,00	0,00	550,00	550,00
5.	Zjištění směru vedení	1	kpl	0,00	0,00	770,00	770,00
6.	Stavební práce	1	kpl	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00
Celkem bez DPH						4 142,4 Kč	

Společné položky

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Doprava + přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	16 500,00	16 500,00
2.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00
3.	Výměna rozvaděče (použití stávajících prvků + doplnění)	1	kpl	25 140,00			25 140,00
4.	Demontáž stávající instalace	1	kpl	15 844,00			15 844,00
5.	Úložný materiál (krabice, trubky)	1	kpl	14 325,00			14 325,00
6.	Stavební práce (sekání kapes, rýh a průrazů)	1	kpl	28 912,00			28 912,00
7.	Drobný instalační materiál (přichytky, pásy, hmoždinky ...)	1	kpl	3 000,00			3 000,00
Celkem bez DPH							109 221,0 Kč

Celkem úpravy

176 358,6 Kč

VRN 8%

14 108,7 Kč

Celkem bez DPH

190 467,3 Kč

Cena neobsahuje:

- slaboproudé rozvody (dodavatel investora)
- projektovou dokumentaci úprav
- odvoz sutí (zajistí objednatel)

SOU a SOŠ Horšovský Týn

Elektroinstalace - osvětlení

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedn.	Materiál celkem	Montáž jedn.	Montáž celkem
1.	Svítilno ozn. A - LED LLL4000SS4KV4ND 4000K	9	ks	1 710,20	15 391,80	495,00	4 455,00
2.	Svítilno ozn. B - LED LLL4000RM2KV4ND	12	ks	1 891,30	22 695,60	495,00	5 940,00
3.	Svítilno ozn. C - LED LLL5000RL2KV4ND	20	ks	2 040,60	40 812,00	495,00	9 900,00
4.	Svítilno ozn. D - LED LLL6000RL2KV4ND	15	ks	2 008,10	30 121,50	495,00	7 425,00
5.	Svítilno ozn. D-AS - LED AREL 6200lm 4000K 1500mm	5	ks	2 328,50	11 642,50	495,00	2 475,00
6.	Svítilno ozn. E - LED CALA 12 12W 4000K st.b. IP44	12	ks	715,80	8 589,60	495,00	5 940,00
7.	Kabel CYKY 3Cx1,5	440	m	19,00	8 360,00	24,00	10 560,00
8.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	990,00	990,00	0,00	0,00
9.	Stavební přípomoc	1	kpl	0,00	0,00	5 280,00	5 280,00
10.	Úprava elektroinstalace a stávajícího rozvaděče	1	kpl	0,00	0,00	5 368,00	5 368,00
11.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	3 102,00	3 102,00
12.	Měření osvětlení	1	kpl	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00
13.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	2 850,00	2 850,00
14.	Zpracování projektové dokumentace vč. výpočtu osvětlení	1	kpl	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00
15.	Dopravné	1	kpl	0,00	0,00	9 350,00	9 350,00
Celkem bez DPH					227 748,0 Kč		

Celkem osvětlení

227 748,0 Kč

VRN 8%

18 219,8 Kč

Celkem bez DPH

245 967,8 Kč

** Rozpočet neobsahuje demontáž stávající elektroinstalace.*

** Rozpočet neobsahuje protipožární prostupy.*

*** TERMÍN DODÁNÍ 6-8 TÝDNŮ OD OBJEDNÁNÍ.**

CN na výměnu podlahové krytiny

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Dodávka a montáž vrstvy z OSB tl.15mm	m2	72,00	212,00	15 264,00
Podkladní vrstva pod desky OSB	m2	72,00	40,00	2 880,00
Epoxid na asfalt	m2	68,10	253,00	17 229,30
Přestěrkování tl.7-8mm	m2	68,10	437,00	29 759,70
Dodávka a montáž vrstvy Fermacell vč.podsypu	m2	33,90	1 702,00	57 697,80
Přestěrkování tl.3mm	m2	33,90	253,00	8 576,70
PVC nášlap 0,7mm	m2	198,00	356,00	70 488,00
Lepidlo	m2	102,00	86,00	8 772,00
Podložka pod lino	m2	70,00	40,25	2 817,50
Soklíky z lina	kpl	1,00	4 232,00	4 232,00
Přechodové lišty	ks	4,00	720,00	2 880,00
Montáž PVC	m2	165,80	104,00	17 243,20
Doprava a přesun hmot	%	0,08	237 840,20	19 027,22

Cena celkem bez DPH

256 867,42